CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………., ngày ….. tháng ….. năm 2024
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
DỰ BỊ ĐẠI HỌC DÂN TỘC NĂM 2024
    Kính gửi:    Hội đồng tuyển sinh trường phổ thông Vùng cao Việt Bắc
Họ và tên học sinh: …………………………………………………; Giới tính: …………..
Sinh ngày: ……… tháng …….… năm …………; Dân tộc: ………………

Hộ khẩu thường trú: Thôn (bản)…………….……….. Xã: …………….……….…………;
Huyện; ………………….….……. Tỉnh: ……………………………………………..…….

Số căn cước công dân: ………………………; Email: ……………………………………..
Số điện thoại của học sinh: ………………………………………………………………….

Tham dự kỳ thi tốt nghiệp lớp 12 tại hội đồng thi trường trung học phổ thông: ………………………………………………………..…….; số báo danh: ………..…… ….
Em có nguyện vọng đăng ký xét tuyển vào học dự bị đại học theo phương thức:
(Học sinh lựa chọn phương thức nào thì ghi dấu “x” vào mục tương ứng. Học sinh có quyền đăng ký nhiều phương thức xét tuyển và được đăng ký 2 nguyện vọng).

Theo điểm thi tốt nghiệp THPT                  Xét học bạ                      Xét tuyển thẳng

Tổ hợp đăng ký xét tuyển nguyện vọng 1:

	Đăng ký xét tuyển theo điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2024
	Đăng ký xét tuyển theo điểm trung bình cả năm môn học của lớp 12 trong học bạ cấp THPT

	Môn thi: ……..………...…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

	Môn thi: …………….....…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

	Môn thi: …………….....…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

Tổ hợp đăng ký xét tuyển nguyện vọng 2:

	Đăng ký xét tuyển theo điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2024
	Đăng ký xét tuyển theo điểm trung bình cả năm môn học của lớp 12 trong học bạ cấp THPT

	Môn thi: …….…...…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

	Môn thi: ………....…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

	Môn thi: …….......…....; Điểm: …...
	Môn: ……..….......; Điểm TB cả năm lớp 12: …..

          Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng, nếu sai em xin chịu trách nhiệm./.

Kết quả xét tuyển gửi theo địa chỉ: ……………………………………………………………
………………………………………………………………………Điện thoại: .……………..
Lưu ý: Học sinh đã một lần trúng tuyển và nhập học dự bị đại học không được xét tuyển dự bị đại học lần thứ hai; các đối tượng đang học hoặc đã tốt nghiệp đại học không được xét tuyển dự bị đại học.
                                                                                                              Học sinh
                                                                                                                                        (ký và ghi rõ họ tên)

PAGE